

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



À Prefeitura Municipal de Cruz/CE
Prezado(a) Pregoeiro(a),

PE Nº 02/2024-SEGAF

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONSUMO E LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRÉS FERREIRA/CE.

Declaramos que não ocorreu nenhum fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Pregão Eletrônico.

Declaramos que em nossa proposta os valores apresentando englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta licitação/contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/materiais especificados, caso sejamos vencedores do Presente Processo de Pregão Eletrônico.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA LTDA
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Identificada e representada por THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 01027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

MATERIAL EXPEDIENTE - GRUPO III - PAPELARIA - COTA PRINCIPAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
41	CANETA HIDROGRÁFICA KIT COM 12 CORES COLOR 850; MARCA DE REFERÊNCIA: PILOT OU SIMILAR	KIT	270	COMPACTOR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
49	CHAVEIRO MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: RETANGULAR, TAMANHO 5.8 X 2,6 X 0,5 CM, COR: SORTIDA, APLICAÇÃO: IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; TIPO CAIXA ETIQUETA INTERNA DE PAPEL POTE COM 24 UND	PT	85	WALEU	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
97	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO: MDNOFACE LARGURA 12MM COMPRIMENTO 10M, COR: PRETA, APLICAÇÃO: MULTIUSO	RL	91	ADELBRAS	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
98	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO: MONOFACE LARGURA 12MM COMPRIMENTO 10M, COR VERDE APLICAÇÃO MULTIUSO	RL	89	ADELBRAS	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 106,80	cento e seis reais e oitenta centavos
99	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE LARGURA 12 MM COMPRIMENTO 10 M, COR VERMELHA APLICAÇÃO MULTIUSO	RL	86	ADELBRAS	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 163,40	cento e sessenta e três reais e quarenta centavos
127	GRAMPO COBREADO OU GALVANIZADO 26/6 MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO COBREADO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5000UND	CX	1125	JOCAR OFFICE	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
131	KIT ORGANIZADOR DE LÁPIS DIVISÓRIAS MATERIAL ARAMADO COM NO MÍNIMO 3 DIVISÕES DE METAL ARAMADO EM CORES VARIADAS MEDIDAS APROXIMADAS 20,5X10X9CM	UND	263	WALEU	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 3.682,00	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 13.733,70	treze mil, setecentos e trinta e três reais e setenta centavos

Validade da proposta: 90 (noventa dias)
Prazo de entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da ordem de fornecimento.

Declaro que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta.

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



DECLARAMOS, QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO E CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

HÁ PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, QUE NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NOSSA PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADES DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTAS VIGENTES NA DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ACIMA ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS, QUE CUMPRIMOS AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS.

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS PARA A HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

SENADOR POMPEU, 31 DE JULHO DE 2024

T PINHEIRO PAIVA Assinado de forma digital
LTDA:192557710 por T PINHEIRO PAIVA
00158 LTDA:19255771000158
 Dados: 2024.07.31 14:48:02
 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00